መንደር እያወደመ ነውና ያቺ መቀበሪያ ቀን የመጣች ለታ ወየው ለገዳዮች፣ ወየው ለአራጆች እንላለን። ፍርዱ በእናንተ ላይ ይበረታልና የዚያ ጊዜ አዳኝ የላችሁምና ከወያኔ/ሀውላት አወዳደቅ ትምህርት ወስዳችሁ እኩይ ተግባራችሁን አቁሙ ምክራችንን እንለግሳለን። እውነት እውነት እንላችኋለን መጥፊያችሁን ታቃርቡታላችሁ እንጂ ሀገርና ሕዝብ ዘላለማዊ ናቸው።

የያ ትውልድ ሰማኦታት ሁሌም ይዘኩ!!!

በአማራው ላይ የሚደረገው የዘር ፍጅት ፍትህ ያገኛል!!!

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!

ሚያዝያ 23 ቀን 2013 ዓ.ም. (May 01, 2021)

«ያ ትውልድ ተቋም»

Email : yatewliid@gmail.com,

ምሥሊ ገጽ (Facebook) : yatewliid

ስልክ : (703) 300 4302

website : <http://www.yatewliid.com> , <http://www.yatewliid.org>